Johannes Voet hereditarie vendidit Basilio filio quondam Johannis de Zidewijnden hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex domo et orto dicti venditoris sitis in Busco ad finem Hijnthamensem (dg: inter hereditatem) in latere versus conventum de Porta Celi inter hereditatem Arnoldi de Merlaer ex uno et inter hereditatem Henrici de Merlaer filii Rodolphi ex alio promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum et quinque solidorum dicte monete exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

1178 mf6 C 07 f. 189v.

Quinta post penthecostes: donderdag 18-05-1391.

Sexta post penthecostes: vrijdag 19-05-1391.

BP 1178 f 189v 01 do 18-05-1391.

..... Hout en Johannes Bars van Os beloofden aan hr Goeswinus van Aa ridder 58 gulden, 30 lichte plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

..... Hout et Johannes (dg: de) Bars de Os promiserunt domino Goeswino de Aa militi LVIII gulden scilicet XXX licht plakken [pro quolibet gulden] ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Hubertus et Steenwech datum quinta #post# penthecostes.

BP 1178 f 189v 02 do 18-05-1391.

..... zvw Johannes Bijtter gaf uit aan Arnoldus zv Petrus van Berlikem de helft in 6 morgen land, ter plaatse gnd Molenbroek, tussen Albertus enerzijds en Henricus van Uden anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 4 pond 8 schelling 6 penning b-erfcijns aan de stad Den Bosch, gaande uit de 6 morgen, en thans deze helft voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen.

..... filius quondam Johannis Bijtter medietatem ad se spectantem in sex iugeribus terre sitis in (dg: parochia) loco dicto Molenbroec inter hereditatem Alberti ex uno et inter hereditatem Henrici de Uden ex alio in ea quantitate qua ibidem sunt sita et ad dictum quondam Johannem Bijtter spectare [consueverunt dedit] ad hereditarium censum (dg: Be) Arnoldo filio Petri de Berlikem ab eodem hereditarie possidenda pro quatuor libris octo solidis et sex denariis hereditarii [census o]ppido de Busco (dg: exin) #ex dictis sex iugeribus terre# solvendis dandis ?etc atque pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Martini ex dicta medietate ?aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 189v 03 do 18-05-1391.

Johannes zvw Johannes van Straten schoenmaker verkocht aan Theodericus Rover zvw Theodericus Rover van Oijen een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit de helft in een huis en erf in Den Bosch,

in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Goeswinus gnd Lodekens soen enerzijds en erfgoed van wijlen Theodericus Zoetmelc anderzijds, het gehele huis reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Johannes filius Johannis quondam de Straten sutoris hereditarie vendidit Theoderico Rover filio quondam Theoderici Rover de Oijen hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum [hereditarie] pasche ex medietate ad dictum venditorem spectante in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Goeswini dicti Lodekens soen ex uno et inter hereditatem quondam quondam Theoderici Zoetmelc ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu (dg: III) trium librarum dicte monete ex dicta integra domo et area solvendis. Testes Hubertus et Steenwech datum quinta post penthecostes.

BP 1178 f 189v 04 do 18-05-1391.

Gerardus van der Weijden verkocht aan Marselius van Megen 2½ morgen heide, in Oss, tussen Henricus Vilt zv Henricus Vilt enerzijds en Henricus gnd Deenkens anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Delscot en met het andere eind aan Lambertus Moelner.

..... noluerunt

Gerardus van der Weijden duo et dimidium jugera merice sita in parochia de Os inter hereditatem Henrici Vilt filii Henrici Vilt ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Deenkens ex alio tendentia cum uno fine ad locum dictum (dg: de) Delscot et cum reliquo fine ad hereditatem Lamberti Moelner ut dicebat vendidit Marselio de Megen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Ghemert et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 189v 05 do 18-05-1391.

Godinus zvw Godefridus Marcelijs soen beloofde aan Gerardus Ysebout zvw Gerardus van Neijnsel 15 Hollandse gulden of de waarde met Pasen (zo 14-04-1392) te betalen.

Godinus filius quondam Godefridi Marcelijs soen promisit Gerardo Ysebout filio quondam Gerardi de Neijnsel XV gulden Hollandie vel valorem ad pasce persolvendos. Testes Aa et Ghemert datum supra.

BP 1178 f 189v 06 do 18-05-1391.

Gerardus Truden soen droeg over aan Johannes van Middeghael (1) een beemdje, 2 vrachten hooi om het jaar opleverend, in Veghel, tussen wijlen Agnes van Risingen enerzijds en kvw Arnoldus gnd Loijen soen van der Spanct anderzijds, (2) een stukje beemd gnd een Rijt, in Veghel, ter plaatse gnd die Geer, tussen Aleidis van Vranckenvoert enerzijds en Henricus Boertman anderzijds.

Gerardus Truden soen quoddam pratulum ad se spectans duo plaustrata feni #alternatis annis# continens situm in parochia de Vechel inter hereditatem quondam Agnetis de Risingen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Loijen soen #van der Spanct# ex alio (dg: quod pratulum annuatim dividitur) atque particulam prati dicti een Rijt sitam in dicta parochia ad locum dictum die Gheer inter hereditatem Aleidis de Vranckenvoert ex uno et inter hereditatem Henrici Boertman ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Middeghael promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 189v 07 vr 19-05-1391.

Hebkinus zvw Johannes gnd Happen soen verkocht aan Johannes Vinninc goudsmid een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Gerwen, naast de plaats gnd de

Heuvel, tussen Gerardus Ghenen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land, gnd die tWernt, in Nuenen, tussen Willelmus gnd Krekelsang enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met een cijns aan de heer van Berlaer, (3) een beemd, gnd der Berner Beemd, in Nuenen, tussen Wolterus Ghiben soen enerzijds en Godefridus van Langvelt anderzijds.

Hebkinus filius quondam Johannis dicti Happen soen hereditarie vendidit Johanni Vinninc aurifabro hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Gherwen iuxta locum dictum den Hoevel inter hereditatem Gerardi Ghenen soen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex pecia terre dicta die tWernt sita in parochia de Nuenen inter hereditatem Willelmi dicti Krekelsang ex uno et inter communitatem ex alio atque ex prato (dg: dicto) #dicto# der Berner Beemt sito in dicta parochia de Nuenen inter hereditatem Wolteri Ghiben soen ex uno et hereditatem Godefridi de Langvelt ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini de Berlaer ex dicta pecia terre die tWernt vocata solvendo promittens super habita et habenda sufficientem facere. Testes Loze et Steenwech datum sexta post penthecostes.

BP 1178 f 189v 08 vr 19-05-1391.

Rodolphus zvw Willelmus Claes soen beloofde aan Jacobus die Cleircke 24 Engelse nobel, een helft te betalen met Sint-Jacobus (di 25-07-1391) en de andere helft met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391).

Rodolphus filius (dg: Willelmi) quondam Willelmi Claes soen promisit Jacobo die Cleircke XXIIII (dg: nolb monete) nobel monete regis (dg: Francie) Anglie vel valorem mediatim Jacobi et mediatim Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 189v 09 vr 19-05-1391.

Gerardus Pouwels soen van Bruggen verkocht aan Ghevardus Stommeken een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Dinther, tussen Johannes van Boeghe enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Heeswijk, tussen Johannes van Dordrecht enerzijds en Petrus gnd Ghiben soen anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Henricus Pels zv Henricus Pels van Dijnther.

Gerardus Pouwels soen de Bruggen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Dijnther inter hereditatem Johannis de Boeghe ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem Petri dicti Ghiben soen ex uno venditam sibi ab Henrico Pels filio Henrici Pels de Dijnther prout in litteris vendidit Ghevarado Stommeken cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 189v 10 vr 19-05-1391.

Gerardus Pouwels soen van Bruggen verkocht aan Ghevardus Stummeken (1) een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Dinther, tussen Johannes gnd Pels enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Henricus Pels van Dijnther de oudere, (2) een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 lopen land, gnd die Bolke, in Dinther, tussen Jacobus van Ghele enerzijds en Oda gnd sGreven dochter anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Henricus

Pels de oudere van Dijnter.

Gerardus Pouwels soen de Bruggen hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Dijnter inter hereditatem Johannis dicti Pels ex uno et inter communitatem ex alio venditam sibi ab Henrico Pels de Dijnter seniore prout in litteris scabinorum super hoc confectis continetur atque hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis in Busco tradendam ex tribus lopinatis terre dictis die Bolcke sitis in parochia de Dijnter inter hereditatem (dg: Joh) Jacobi de Ghele ex uno et inter hereditatem Ode dicte sGreven dochter ex alio venditam sibi ab Henrico Pels seniore de Dijnter prout in litteris vendidit Ghevardo Stummeken supportavit cum litteris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1178 mf6 C 05+06 los folium f. 189A.

Sexta post Remigii: vrijdag 06-10-1391.

BP 1178 f 189ar 01 vr 06-10-1391.

Johannes van den Broec, zijn zoon Henricus en Johannes van den Loe beloofden aan (dg: Johannes zvw Daniel van Vlader) A {afgescheurd} 3 weken na Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391) te leveren.